
LOCUST  1203

YANMAR 4TNV98

KATALÓG NÁHRADNÝCH DIELOV
KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLU
SPARE PARTS CATALOGUE
КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ

Vydanie - Vydání - Edition - Издáние : V/2005



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Locust+1203+Yanmar+4TNV98+Spare+Parts


Vydanie - Vydání - Edition - Издáние : V/2005

1 2 3 4 Názov Název Name Наименование

1 08033001 1  PASTOROK PASTOREK PINION ШЕСТЕРНЯ

2  08031003 2  KOLESO KOLO WHEEL КОЛЕСО

3  08033003 4  KOLESO KOLO WHEEL КОЛЕСО   

4  08031026 2  HRIADEĽ HŘÍDEL SHAFT BАЛ   

5  08031008 2  VEKO VÍKO COVER КРЫШКА

         ЛЕВАЯ

6  08033006 2  ROZPERKA ROZPĚRKA SPACER РАСПОРКА   

7  08033007 2  KRÚŽOK 76X8 KROUŽEK RING КОЛЬЦО

8 08031027 2 PRÍRUBA PŘÍRUBA FLANGE ФЛАНЕЦ

9 08031030 2 PODLOŽKA  PODLOŽKA WASHER ШАЙБА

10  08031029 2 MATICA MATICE NUT ГАЙКА

11  08034011 1  TELESO SKRINE TĚLESO SKŘÍNĚ HOUSING КОРПУС КОРОБКИ

     ĽAVÉ LEVÉ  ЛЕВЫЙ

12  08031007 2  VEKO VÍKO COVER КРЫШКА

         ЛЕВАЯ

13  08033013 4  HRIADEĽ HŘÍDEL SHAFT BАЛ   

14  08033014 2  VEKO VÍKO COVER КРЫШКА

         ЛЕВАЯ

15  08033015 4  KRÚŽOK KROUŽEK RING КОЛЬЦО   

16  08033016 4 PODLOŽKA PODLOŽKA WASHER ШАЙБА

17 08033017 2 PODLOŽKA PODLOŽKA WASHER ШАЙБА

18 08033018 2 PODLOŽKA PODLOŽKA WASHER ШАЙБА

19 08033019 2 PODLOŽKA PODLOŽKA WASHER ШАЙБА

20 00031027 16 SKRUTKA ŠROUB SCREW ГАЙКА

21  07061032 1 O-KRÚŽOK O-KROUŽEK O-RING О-КОЛЬЦО

   214X2,62

22   00075015 3 ZÁTKA M16X1,5 ZÁTKA PLUG ПРОБКА

23  07033010 1  VEKO VÍKO COVER КРЫШКА

        ЛЕВАЯ

24   07033023 1  ZÁTKA M30x1,5 ZÁTKA PLUG ПРОБКA

25   06100009 2  MATICA MATICE NUT ГАЙКА

26  08033026 2  PODLOŽKA  PODLOŽKA WASHER ШАЙБА

27  07033026 4  KRÚŽOK 60X3 KROUŽEK RING КОЛЬЦО

28  08031015 2  GUFERO 70X90X10 GUFERO SEAL САЛЬНИК

29   00031028 16  MATICA M18X1,5A MATICE NUT ГАЙКА

30 00020029 24 PODLOŽKA 10 PODLOŽKA WASHER ШАЙБА

31 00176005 6 PODLOŽKA 6 PODLOŽKA WASHER ШАЙБА

32 08033032 6 SKRUTKA M6X12 ŠROUB SCREW ГАЙКА

33  00066014 3  TES. KRÚŽOK 16X22 TĚSNÍCÍ KROUŽEK SEALING RING УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ

  КОЛЬЦО

34  00066016 1  TES. KRÚŽOK 30X36 TĚSNÍCÍ KROUŽEK SEALING RING УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ

  КОЛЬЦО

35 08031028 2  PERO PERO KEY ШПОНКА

36  07120031 16  SKRUTKA M6X14 ŠROUB SCREW ГАЙКА

37 08031013 2 LOŽISKO 32310 LOŽISKO BEARING ПОДШИПНИК

38 00042033 1 LOŽISKO 6210 LOŽISKO BEARING ПОДШИПНИК

39 08031014 2 LOŽISKO 32214 LOŽISKO BEARING ПОДШИПНИК

40 07031017 1 LOŽISKO 31310 LOŽISKO BEARING ПОДШИПНИК

POHON POJAZDU ĽAVÝ (WAY INDUSTRY)
POHON POJEZDU LEVÝ
GEAR BOX LEFT
ПРИВОД ХОДА ЛЕВЫЙ

3.4
3.4POHON POJAZDU ĽAVÝ (WAY INDUSTRY)

20 21LOCUST  1203WAY INDUSTRY

44
30

5

25
26

1918
17

16
37

7

21

45
40

4223

1

38

24
34

36

14

32
31

11

48
47

2

6

39

12

28

30
44

4
35

8

9
10

41 20

29

33

22

15
46

3

27
13

43

49 (1-46)

50 (4,8-10,35,41)



Vydanie - Vydání - Edition - Издáние : V/2005

1 2 3 4 Názov Název Name Наименование

36 08064036 2 VENTIL ZDVIHU VENTIL ZDVIHU VALVE КЛАПАН ПОДЪЕМА

37 08064037 1 POTRUBIE POTRUBÍ PIPING ТРУБОПРОВОД

38 08064038 1 POTRUBIE POTRUBÍ PIPING ТРУБОПРОВОД

39 08064039 1 POTRUBIE POTRUBÍ PIPING ТРУБОПРОВОД

40 08064040 1 POTRUBIE POTRUBÍ PIPING ТРУБОПРОВОД

41 07062032 2 HRDLO HRDLO SOCKET ШТУЦЕР

42 09064019 2 POTRUBIE POTRUBÍ PIPING ТРУБОПРОВОД

43 09064018 1 POTRUBIE POTRUBÍ PIPING ТРУБОПРОВОД

44 09064017 1 POTRUBIE POTRUBÍ PIPING ТРУБОПРОВОД

45 08064045 2 HADICA HADICE HOSE ШЛАНГ

    HD 213X600

HYDRAULICKÝ SYSTÉM
HYDRAULICKÝ SYSTÉM
HYDRAULIC SYSTEM
ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СИСТЕМА

6.4
6.4HYDRAULICKÝ SYSTÉM

40 41LOCUST  1203WAY INDUSTRY

9
10

42

14

11
11

36

29

37 30
2938

35

2 (29,30,35-38)

18
22

23
23
22
18

43

41

41
44

4213

9
10

35

2422
19

11
11

40
29
36 29

30

39

1 (29,30,35,36,39,40)

8
6

21

7
5

21

21
27

17 26

28
33

29
30

2930

29
34

29

3 (28-30,33,34)

11
45

11

45

30
2932

29

30
29

31

29

28

4 (28-32)

20
22
23



Vydanie - Vydání - Edition - Издáние : V/2005

8.2OVLÁDANIE VSTREKOVACIEHO ČERPADLA

60 61LOCUST  1203

1   2 3 4 Názov Název Name Наименование

1   07082001/1 1  PEDÁL PEDAL PEDAL ПЕДАЛЬ

2   07082003/1 1  PÁKA PÁKA LEVER РЫЧАГ

3   07082004 1  RÚRKA TRUBKA PIPE ТРУБКА

4   07082005 1  TYČ TYČ BAR ШТАНГА

5   01087001 1  HADICA 3/6,2-1500 HADICE HOSE ШЛАНГ

6   07082007 1  VALČEK VÁLEČEK ROLLER РОЛИК

7   00084019 1  VIDLICA VIDLICE FORK ВИЛКА

8   00084055 1  KONZOLA KONZOLA BRACKET КОНСОЛЬ

9   01087003 1  LANKO 2-1900 LANKO CORD ТРОСИК

10   00020012 1  PODLOŽKA 6 PODLOŽKA WASHER ШАЙБА

11   07082014 1  ČAP ČEP PIN ЦАПФА

12   00083062 2  KOLÍK 6X20 KOLÍK PIN ШТИФТ

13   00084023 1  KOLÍK – ÚPRAVA KOLÍK-ÚPRAVA PIN ШТИФТ

14   00020016 2  MATICA M8 MATICE NUT ГАЙКА

15   00081060 3  MATICA M6 MATICE NUT ГАЙКА

16  00031055 2 PODLOŽKA 6,1 PODLOŽKA WASHER ШАЙБА

17  00020019 1 PODLOŽKA 8,2 PODLOŽKA WASHER ШАЙБА

18  07082023 1 KRÚŽOK 9 KROUŽEK RING КОЛЬЦО

19   07082024 4  KRÚŽOK 5 KROUŽEK RING КОЛЬЦО

20  00174027 1 ZÁVLAČKA 3,2X25 ZÁVLAČKA SPLIT PIN ШПЛИНТ

21  00083026 1 STUPAČKA STUPAČKA RUBBER CAP ПОДНОЖКА

22  00084057 2 KRÚŽOK 4 KROUŽEK RING КОЛЬЦО

23   01091009 2  SKRUTKA M10X16 ŠROUB SCREW БОЛТ

24   00020029 2  PODLOŽKA 10 PODLOŽKA WASHER ШАЙБА

25   00084005 2  TRECÍ KOTÚČ TŘECÍ KOTOUČ DISK ДИСК ТРЕНИЯ

26   00084007 2 OBLOŽENIE OBLOŽENÍ LINING ОБЛИЦОВКА

27   00084006 1 SKRUTKA-ÚPRAVA ŠROUB-ÚPRAVA SCREW БОЛТ

28   07082034/1 1 PÁKA  PÁKA  LEVER  РЫЧАГ С ДИСКОМ

    S KOTÚČOM S KOTOUČEM WITH DISK 

29   00084009 1 PODLOŽKA   PODLOŽKA WASHER  ШАЙБА С ГАЙКОЙ

    S MATICOU S MATICÍ WITH NUT

30   00084010 1  PRUŽINA PRUŽINA SPRING ПРУЖИНА

31   00084011 1  MATICA M8 MATICE NUT ГАЙКА

32   00084012 1  RUKOVÄŤ RUKOJEŤ HANDLE РУКОЯТКА

33   07082039 1  SKRUTKA ŠROUB SCREW БОЛТ

34   07082040 2  ČAP ČEP PIN ЦАПФА

35   07082041 2  SKRUTKA M4X10 ŠROUB SCREW БОЛТ

36  07082042 1 RUČNÁ PÁKA RUČNÍ PÁKA HAND LEVER РУЧНОЙ РЫЧАГ

37  07082043 1 KONZOLA KONZOLA BRACKET КОНСОЛЬ

38  07082044 2 SKRUTKA M6X20 ŠROUB SCREW БОЛТ

39   01122005 1  HLAVICA MK6 MAZNICE GREASE МАСЛЁНКА

 LUBRICATOR 

40   00090023 1  KRYT HLAVICE KRYT MAZNICE GREASE  КРЫШКА

 LUBRICATOR COVER МАСЛЁНКИ

41   00084017 1  PRUŽINA PRUŽINA SPRING ПРУЖИНА

42   00081062 1  SKRUTKA M6X12 ŠROUB SCREW БОЛТ

43   07083049 1  SKRUTKA M8X12 ŠROUB SCREW БОЛТ

44   07083050 1  PÁKA  PÁKA  LEVER  РЫЧАГ С ДИСКОМ

45   07083051 1  KONZOLA KONZOLA BRACKET КОНСОЛЬ 

OVLÁDANIE VSTREKOVACIEHO ČERPADLA
OVLÁDÁNÍ VSTŘIKOVACÍHO ČERPADLA
FUEL INJECTION PUMP CONTROL
УПРАВЛЕНИЕ ВПРЫСКИВАЮЩЕГО НАСОСА

8.2

WAY INDUSTRY

31
29

25
26

31

32

28
27

19

12

3

4

24

15
15
7

37

16
19

38

18

17
21

1

20

13

11
6

2
18

22

10
34 35

14
33

9

5

8

24
23

36 (26-32,37)

30

39
40

22 17
43

44
41

42
16

45

3435



Vydanie - Vydání - Edition - Издáние : V/2005

1   2 3 4 Názov Název Name Наименование

 

1   09102003 1 DUTINKOVÁ SPOJKA DUTINKOVÁ SPOJKA CONNECTOR МУФТА

   16-pol.

2   07104002 1 TESNENIE SPOJKY TĚSNĚNÍ SEAL УПЛОТНЕНИЕ

 

 

 

3   07104003 1 PRÍTLAČNÁ DOSKA PŘÍTLAČNÍ DESKA PRESSER PLATE ПРИЖИМНАЯ ДОСКА

   SPOJKY

4   07104005 1 ADAPTÉR SPOJKY ADAPTÉR ADAPTER АДАПТЕР

5   07104006 1 REDUKCIA REDUKCE REDUCTION ПЕРЕХОДНИК

6   09102004 12 DUTINKA 1,6 DUTINKA TUBE ПАТРОН

7   07106007 8  DUTINKA 3,5 DUTINKA TUBE ПАТРОН

  

8   07106008 1 DUTINKOVÁ DUTINKOVÁ SOCKET TUBE ПАТРОННАЯ РОЗЕТКА

   ZÁSUVKA 3-pol. ZÁSUVKA

9   07106009 1 TESNENIE HADICE 8,5 TĚSNĚNÍ SEAL УПЛОТНЕНИЕ

10   07106010 1  ZAISŤOVACIA MATICA MATICE NUT ГАЙКА

KÁBLOVÁ SPOJKA RÁMU, ZVÄZOK I
KÁBELOVÁ SPOJKA RÁMU, SVAZEK I
FRAME CABLE CONNECTOR, BUNDLE I
ШТЕПСЕЛЬНАЯ МУФТА РАМЫ, ПУЧОК I

10.6
10.6RÝCHLOSPOJKA RÁMU ZVÄZOK I

80 81LOCUST  1203WAY INDUSTRY

6,
7

1
2

3

4

5

8

6

9

10



Vydanie - Vydání - Edition - Издáние : V/2005

15.3KABÍNA

100 101LOCUST  1203

1 2 3 4 Názov Název Name Наименование

2 07153002 1 TERODEM OBLOŽENÍ LINING ОБЛИЦОВКА

3 07153003 1 TERODEM OBLOŽENÍ LINING ОБЛИЦОВКА

4 07153004 1 TERODEM OBLOŽENÍ LINING ОБЛИЦОВКА

5 07153005 1 TERODEM OBLOŽENÍ LINING ОБЛИЦОВКА

7 07153007 1 TERODEM OBLOŽENÍ LINING ОБЛИЦОВКА

8 07153008 1 TERODEM OBLOŽENÍ LINING ОБЛИЦОВКА

9 00715309 1 TERODEM OBLOŽENÍ LINING ОБЛИЦОВКА

10 07153010 1 AL-ARALAMINO OBLOŽENÍ LINING ОБЛИЦОВКА

11 07153011 1 AL-ARALAMINO OBLOŽENÍ LINING ОБЛИЦОВКА

12 07153012 1 AL-ARALAMINO OBLOŽENÍ LINING ОБЛИЦОВКА

13 07153013 1 TAPO STREŠNÉ TAPO STŘEŠNÍ FACING ОБКЛАДКА

14 07153014 1 TAPO SEDAČKY TAPO SEDAČKY FACING ОБКЛАДКА

17 07153017 1 GUMA DNA GUMA DNA FLOOR RUBBER РЕЗИНА ПОЛА 

18 07153018 1 GUMA ĽAVÁ GUMA LEVÁ RUBBER LEFT РЕЗИНА ЛЕВАЯ

19 07153019 1 GUMA PRAVÁ GUMA PRAVÁ RUBBER RIGHT РЕЗИНА ПРАВАЯ

22 00020009 4 SKRUTKA M8X16 ŠROUB SCREW БОЛТ

23 00031046 4  SKRUTKA M8X20 ŠROUB SCREW БОЛТ

24 00020016 4  MATICA M8 MATICE NUT ГАЙКА

25 00020019 4 PODLOŽKA 8 PODLOŽKA WASHER ПРОКЛАДКА

26 07153026 1 GUMA ĽAVÁ PRYŽ LEVÁ RUBBER LEFT РЕЗИНА ЛЕВАЯ

27 07153027 1 GUMA PRAVÁ PRYŽ PRAVÁ RUBBER RIGHT РЕЗИНА ПРАВАЯ

31 00020018 4 PODLOŽKA 8,2 PODLOŽKA WASHER ПРОКЛАДКА

32 09121032 4 MATICA M8 MATICE NUT ГАЙКА  

  

38 07153038 1  PODSTAVEC  PODKLAD SEAT BASE ПОДСТАВКА

    SEDAČKY SEDAČKY

39 07153039 1  SEDADLO SC40 SEDADLO SEAT СИДЕНЬЕ

KABÍNA
KABINA
CAB
КАБИНА

15.3

WAY INDUSTRY

13

23

22

31
3225

24

38

9

2

10

3

26

18

14

11

27

12

8

19

4

5

7

17

39



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Locust+1203+Yanmar+4TNV98+Spare+Parts

